2016年５月 12日

各   位

会 社 名 株式会社アコーディア・ゴルフ
代表者名 代表取締役社長 鎌田 隆介

(コード番号：2131 東証 1 部)
問合せ先 常務執行役員 道田 基生

電話 (03)6688-1500(代表)

2016年度（2017年３月期）の株主優待制度に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会におきまして、下記のとおり、本年９月 30日現在の株主様に実施する

株主優待制度の内容（2015年度の株主優待内容から変更なし）を決定いたしましたので、お知らせい

たします。

記

１．株主優待内容

(１)対象株主  毎年９月 30 日現在の株主様（年 1回）
(２)利用対象  株主ご本人様およびご家族様、ご友人様など（ご優待券の譲渡可能）
(３)贈呈枚数  100株から 900株まで保有の株主様・・・100株につき１枚

1,000 株以上保有の株主様・・・一律 10枚
(４)利用期間  通年（ゴルフ練習場の一部は年末年始を除く）
(５)優待内容

当企業グループが保有するゴルフ場およびアコーディア・ゴルフ・トラストが保有する当社運営
ゴルフ場、ホテル（注１）において、お支払いいただく料金に最大 3,000 円分を充当できる「株
主ご優待券」を保有株式数に応じて贈呈いたします。対象料金は、ゴルフ場「グリーンフィ・諸
経費・カートフィ」、ホテル「宿泊室料」とし、その他費用（ゴルフ場におけるキャディフィ・プ
ロショップ・レストラン・ゴルフ場利用税など、ホテルにおけるショップやレストランなど）は
対象外。直営ゴルフ練習場（注２）は、ボール利用料金などに対してご利用いただける「リタイ
タブルカード」および「ICカード」、「プリペイドカード」に最大 3,000円分充当できます。

（注１）小名浜オーシャンホテル、喜連川カントリークラブ（宿泊棟）、妙義グリーンホテル、彩の森カントリークラブ（宿

泊棟）、鴨川カントリークラブ（宿泊棟）、レイクフォレストリゾート、ザ・サザンリンクスリゾートホテル。
（注２）アコーディア・ガーデン甲子園浜、アコーディア・ガーデン東京ベイに限り、プライベートレッスン（要予約）に

も利用可。アコーディア・ガーデン南青山は、プライベートレッスン（要予約）のみ利用可。

２．株主優待の実施時期、「株主ご優待券」送付時期

2016 年９月 30 日時点の株主名簿に記載又は記録された株主のみなさま向けに、「株主ご優待券」
を、本年 12 月中旬（予定）に送付させていただきます。ご利用方法・対象施設につきましては、
「株主ご優待券」に同封する「株主優待ご利用案内」をご覧ください。

以  上

【本件に関するお問合せ先】(平日 9：00～17：00)

株式会社アコーディア・ゴルフ
ＩＲ部 野瀬
電話  ：03－6688－1500（音声ガイダンス）
E-mail：ir@accordiagolf.com